

January 7, 2019

Ms. Ruma Bag
SCIENCEDOMAIN *international*

International Research Journal of Pure and Applied Chemistry

Editor –in-Chief

Subject: Submission of revised manuscript

Old title of the revised manuscript:

“Sequential leaching of V from heavy fuel oil fly ash generated from Saudi Arabian thermal power plants and analytical applications: Kinetics and thermodynamics characteristics of V leaching” by A. Aburizaiza

New title of re revised manuscript:

Sequential leaching of vanadium from heavy fuel oil fly ash generated from Saudi Arabia thermal power plants

“Happy New Year, 2019”

Dear Editor

On behalf of Dr. A. Aburizaiza, I would like to thank you for your kind emails dated December 26, 2018 concerning the reviewing of the above revised manuscript. We would like also to thank you for the emails dated January 2, 7, 2019 for the same purpose. The author of the manuscript greatly appreciated the comments and suggestions of the respected reviewers (#1, #2) involving corrections on the revised version of the manuscript. According to the comments of editor and reviewers, the manuscript will be published in "**Current Journal of Applied Science and Technology**" after revisions of the minor corrections suggested by the reviewer. After addressing the objections, modifications and suggestions of the reviewers (1, 2), the quality of the re revised manuscript substantially enhanced to be considered for publication in "**Current Journal**

of Applied Science and Technology". In my opinion, addressing all the comments and suggestions by the reviewer on the re revised version of the script have significantly enhanced the quality and transparency of the revised manuscript. Based on the reviewer's reports (1, 2), all the required corrections, modifications and improvements mentioned in the reviewer's reports (1, 2) are made as much as possible and are properly addressed in the revised manuscript. As per suggestions, grammatical and spelling mistakes, substantial revision in the introduction, experimental and results and discussion sections are included in the revised manuscript. On the other hand, substantial revisions in all sections and subsections are made and properly addressed as suggested by the three reviewers. Thus, in the light of improvements made in the revised manuscript, we hope that the significance and the scientific values of this work have come into focus. Therefore, I humbly resubmit the revised manuscript to be published by **Current Journal of Applied Science and Technology**

In the light of the reviewer's reports (1, 2), all the comments mentioned in all sections of the manuscript are taken into account, reconsidered and clearly addressed in the revised script. In my opinion, I believe that the data contained in the revised script after the major modifications made (as observed by the reviewer's) are of good quality, therefore, we deeply appreciate pursuing its publication in **Current Journal of Applied Science and Technology**. Please see the enclosed files:

1. Cover letter
2. Revised manuscript

Kind regards

M.S. El-Shahawi, D.Sc